
44%
TANIEJ

2,79
4,99*

* cena przed obniżką

Polskie 
jabłka 
Grójeckie,  
luzem
1 kg

50%
TANIEJ

4,99
9,99*

* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. (4,00 zł/1 kg)

Polskie  
ziemniaki  
jadalne 
z Wielkopolski
2,5 kg/1 opak.
(2,00 zł/1 kg)

3 + 3
GRATIS
ŁOWICZ

Mleko UHT 2%
1 L/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne  
na str. 20 w gazetce.

20%
TANIEJ

WSZYSTKIE
PRODUKTY

Szczegóły promocji dostępne  
na str. 18-19 w gazetce.

4,49**
7,49*

40%
TANIEJ

* cena przed obniżką: 
 7,49 zł/1 szt.

Rogal 
świętomarciński
200 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt.: 
4,49/1 szt. (22,45 zł/1 kg)

PRZY ZAKUPIE TRZECH

 TYLKO

22,45 ZŁ 
ZA 1 KG

OD PONIEDZIAŁKU, 6.11 DO ŚRODY, 8.11 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD PONIEDZIAŁKU
ROBIĘ W LIDLU

ZAKUPY 

5744



Wg badań ASM Sales Force Agency sp. z o.o. (będącej częścią grupy kapitałowej ASM Group S.A.) „Badania i Raport Koszyk Zakupowy” odpowiednio za styczeń, luty, marzec, maj, czerwiec, lipiec i sierpień 
2023 r., które m.in. przeprowadzone zostały w dyskontach (Lidl, Biedronka, Netto, ALDI) - sklepach oferujących towar w ograniczonym asortymencie i w obniżonych cenach. Badania obejmują wybrane produkty
 z asortymentu (chemia domowa i kosmetyki, mięso, wędliny, ryby, mrożonki, nabiał, napoje, produkty tłuszczowe, słodycze, sypkie, czyli produkty instant, używki i alkohol oraz dodatki typu ketchup czy majonez). 

Źródło: STYCZEŃ https://www.asmsalesforce.pl/koszyk-zakupowy-w-styczniu-2023-drozszy-o-15/, LUTY https://www.asmsalesforce.pl/w-sklepach-coraz-drozej-codzienne-zakupy-podrozaly/, 
MARZEC https://www.asmsalesforce.pl/tempo-wzrostu-cen-mniejsze-ale-zywnosc-wciaz-drozeje/, MAJ https://www.asmsalesforce.pl/

infl acja-po-raz-kolejny-w-dol-ale/, CZERWIEC https://www.asmsalesforce.pl/hamowanie-infl acji-i-stabilizacja-cen/, 
LIPIEC https://www.asmsalesforce.pl/dynamika-wzrostu-cen-spada-ale/, SIERPIEŃ https://www.asmsalesforce.pl/

ceny-zywnosci-wciaz-rosna-ale-znacznie-wolniej/

LIDEREM
NISKICH CEN

WEDŁUG 
COMIESZIĘCZNYCH 

BADAŃ 

LIDL W ROKU 2023

NAJTAŃSZYM DYSKONTEM
AŻ 7 RAZY, A JEGO KONKURENT 2 RAZY.

WYNIK MECZU:

7:2





* cena przed obniżką

17% TANIEJ

13,99
16,95*

RZEŹNIK

Schab wieprzowy
1 kg
Limit: 3 kg na paragon. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki.

* cena przed obniżką

23% TANIEJ

12,99
16,99*

RZEŹNIK

Łopatka wieprzowa
1 kg
Limit: 3 kg na paragon. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki.

11,99
SUPERCENA

RZEŹNIK

Boczek
1 kg

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

TAKIE CENY
DO KOŃCA
LISTOPADA

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 45/23

OD PONIEDZIAŁKU, 6.11 
 DO CZWARTKU, 30.11



* cena przed obniżką

28% TANIEJ

16,99
23,90*

RZEŹNIK

Polski kurczak – 
filet z piersi, 
porcja rodzinna
1 kg
Limit: 3 kg na paragon. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki.

* cena przed obniżką

34% TANIEJ

14,99
22,85*

RZEŹNIK

Karkówka
wieprzowa
1 kg
Limit: 3 kg na paragon. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki.

18,99
SUPERCENA

RZEŹNIK

Polski indyk – 
filet z piersi, XXL
1 kg

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 45/23

OD PONIEDZIAŁKU, 6.11 
 DO CZWARTKU, 30.11



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

POBIERZ 
APLIKACJĘ

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 45/23

OD PONIEDZIAŁKU, 6.11 
 DO ŚRODY, 8.11

1 + 1
GRATIS
RZEŹNIK

Mięso mielone 
wieprzowe z łopatki
500 g/1 opak.
Limit: 2 opak. na kupon.
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

RZEŹNIK

Polska kaczka – 
tuszka
1 kg
** Cena za 1 kg przy zakupie do 6 kg. 
Powyżej limitu produkt będzie sprzedawany 
w cenie sprzed obniżki. 

16,99*

* cena przed obniżką

TANIEJ

9,99**

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 45/23

OD PONIEDZIAŁKU, 6.11 
 DO ŚRODY, 8.11



15,99
AŻ 30 SZT.

0,54  ZŁ
ZA 1 JAJO

ZŁOTA NIOSKA

Polskie jaja,  
wielkość M,
klasa A
30 szt./1 opak. 
(0,54 zł/1 szt.)

�����

DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU  

DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU  

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 45/23

OD PONIEDZIAŁKU, 
6.11



DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU  

DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU  

KIELECKI

Majonez
700 ml/1 opak. 
(17,13 zł/1 L)

11,99
Aż 700 ml

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 45/23

OD PONIEDZIAŁKU, 
6.11



21,99
31,99*

10 zł
TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
31,99 zł/1 opak. (16,00 zł/100 g) 

JACOBS 

Cronat Gold, 
kawa rozpuszczalna
200 g/1 opak.
(11,00 zł/100 g)
Limit: 2 opak. na ofertę.
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane  
w najniższej cenie sprzed 30 dni przed obniżką.
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

POBIERZ 
APLIKACJĘ

DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU  

DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU  

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 45/23

OD PONIEDZIAŁKU, 6.11 
 DO ŚRODY, 8.11



Cena regularna: 24,99 zł/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
17,99 zł/1 opak. (19,99 zł/1 kg).

Limit: 2 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie regularnej. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

17,49 
PRZY ZAKUPIE 

DWÓCH

ZA SZTUKĘ

POLSKI MIÓD 
WIELOKWIATOWY 

MAZURSKIE MIODY, 
900 G

DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU  

DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU  

POBIERZ 
APLIKACJĘ

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 45/23

OD PONIEDZIAŁKU, 6.11 
 DO ŚRODY, 8.11



Coca-Cola lub 
Coca-Cola Zero
6 x 330 ml/1 pak
(7,55 zł/1 L)

2,49 ZŁ
ZA 1 PUSZ. 6-PAKU

14,94
6-pak

DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU  

DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU  

ZERO 
CUKRU

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 45/23

OD PONIEDZIAŁKU, 
6.11



Carlsberg*
8 x 500 ml/1 pak
(5,22 zł/1 L)

2,61 ZŁ
ZA 1 PUSZ. 8-PAKU

20,88
8-pak

DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU  

DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU  

INFORMUJEMY, ŻE OSOBOM NIETRZEŹWYM I OSOBOM DO LAT 18 ALKOHOLU NIE SPRZEDAJEMY.
* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 45/23

OD PONIEDZIAŁKU, 
6.11



63,99
Aż 50 kapsułek

VIZIR

Kapsułki do prania 
kolorów, XXL
50 szt./1 opak.
(1,28 zł/1 szt.)

1,28 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

50

DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU  

DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU  

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 45/23

OD PONIEDZIAŁKU, 6.11 
 DO ŚRODY, 8.11



FLORALYS

Papier toaletowy 
4-warstwowy, 
160 listków
10 rolek/1 opak.
(1,60 zł/1 rolka) 
Limit: 2 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w najniższej cenie sprzed 30 dni przed obniżką.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

20%
TANIEJ

15,99
19,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
19,99 zł/1 opak. (2,00 zł/1 rolka) 

1,60 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU  

DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU  

POBIERZ 
APLIKACJĘ

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 45/23

OD PONIEDZIAŁKU, 6.11 
 DO ŚRODY, 8.11



1 + 1
GRATIS

SILAN

Płyn do płukania 
1,364 L/1 opak.
Limit: 2 opak. na kupon.
Każde kolejne opakowanie będzie
sprzedawane w cenie regularnej.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

OWOCE I WARZYWA

GRATISOWE

PRZY ZAKUPACH Z LIDL PLUSŚRODY

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

11+ G
R

A
TI

S

62

POBIERZ 
APLIKACJĘ

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 45/23

TYLKO W ŚRODĘ,
8.11



* Więcej na https://www.lidl.pl/lidlplus. Szczegóły akcji oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji 
w regulaminie dostępnym na www.lidl.pl oraz w aplikacji Lidl Plus.

Pobierz aplikację:

Od 30.10 do 2.12.2023 r.

kręć karuzelą po KAŻDYCH* zakupach z aplikacją  
Lidl Plus i zgarniaj SUPERRABATY!

WYKRĘCAJ WYKRĘCAJ SUPERRABATYSUPERRABATY  
ZA ZA KAŻDE*KAŻDE* ZAKUPY! ZAKUPY!

ZZZZOOKKAAZZJJIIOOKKAAZZJJII
KKAARRUUZZEELLAAKKAARRUUZZEELLAA

https://www.lidl.pl/c/karuzela-okazji/s10022537


Zaplanuj wizytę w Lidlu
i skorzystaj z 

KUPONU RABATOWEGO
50% TANIEJ*

w Planerze Okazji 
w Lidl Plus.

Pobierz aplikację:

Zaplanuj wizytę w Lidlu 

KUPONU RABATOWEGO
50% TANIEJ

w Planerze Okazji 

Pobierz aplikację:

Od wtorku do piątku 
zaglądaj do aplikacji
LIDL PLUS

Kliknij na pudełko, odbierz 
kupon i AKTYWUJ GO

Zeskanuj aplikację 
Lidl Plus i skorzystaj 
z SUPERPROMOCJI!

1

2

3

PAŹDZIERNIK

Zaplanuj wizytę w Lidlu Zaplanuj wizytę w Lidlu 

PLANER
OKAZJI

SPRAWDŹ

Zaplanuj wizytę w Lidlu Zaplanuj wizytę w Lidlu 

PLANER

LISTOPAD

8 R 45/23 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



* Kupon rabatowy 50% taniej wykorzystać można przy jednorazowym zakupie produktów objętych promocją w danym dniu 
z aplikacją Lidl Plus. Szczegóły, w tym wykaz produktów objętych promocją, w aplikacji Lidl Plus.

Od wtorku do piątku 
zaglądaj do aplikacji
LIDL PLUS

Kliknij na pudełko, odbierz 
kupon i AKTYWUJ GO

Zeskanuj aplikację 
Lidl Plus i skorzystaj 
z SUPERPROMOCJI!

PAŹDZIERNIKPAŹDZIERNIKPAŹDZIERNIKLISTOPAD

29,95
59,90*

49,50
99,-*

AKTYWUJ 
KUPON

50%
TANIEJ
50%

Stacja 
meteorologiczna
sterowana radiowo

Zestaw sztućców ze 
stali szlachetnej, 
24 elementy 

Poduszka 
70 x 80 cm   

19,99
39,98*

AKTYWUJ 
KUPON

50%
TANIEJ
50%

AKTYWUJ 
KUPON

50%
TANIEJ
50%

* najniższa cena z ostatnich 30 dni 
przed obniżką

* najniższa cena z ostatnich 30 dni 
przed obniżką

* najniższa cena z ostatnich 30 dni 
przed obniżką

PAŹDZIERNIKLISTOPADPAŹDZIERNIKLISTOPADPAŹDZIERNIK

wtorek

7.11
środa

8.11
piątek

10.11
wtorek

7.117.11

9

OD CZWARTKU, 
9.11

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 45/23

8.118.11

PAŹDZIERNIKPAŹDZIERNIK

piątekpiątek

10.1110.11

PAŹDZIERNIKPAŹDZIERNIK

środa

8.118.11

OD WTORKU, 7.11
DO PIĄTKU, 10.11



ODZIEŻ FUNKCYJNA

pokochaj zimę z

wodoszczelność: 
3000 mm 

klejone  
szwy główne

warstwa 
wiatroszczelna

warstwa  
wodoodporna

oddychający
materiał

funkcyjny

materiał wierzchni 
niewchłaniający 
wody 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 45/231

OD PONIEDZIAŁKU, 
6.11

50%
TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni
przed obniżką

85,-
170,-*

KURTKA NARCIARSKA  
DAMSKA

• rozmiary: S-L
• 2 wzory



ODZIEŻ FUNKCYJNA

WODOSZCZELNOŚĆ

3000 mm 
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Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 45/23 2

OD PONIEDZIAŁKU, 
6.11 

50%
TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni
przed obniżką

85,-
170,-*

KURTKA NARCIARSKA  
MĘSKA

• rozmiary: S-XL
• 2 wzory



OWOCE I WARZYWAOWOCE I WARZYWA

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

* cena przed obniżką: 
5,99 zł/1 opak. (4,79 zł/100g)

Rukola
125 g/1 opak.
(3,19 zł/100 g)

33% TANIEJ

3,99
5,99*

* cena przed obniżką:
7,99 zł/1 opak. (15,98 zł/1 kg)

BIO Cytryny
500 g/1 opak.
(9,98 zł/1 kg)

37% TANIEJ

4,99
7,99*

* cena przed obniżką

Polska żurawina, 
luzem
1 kg

25% TANIEJ

29,90
39,90*

* cena przed obniżką

Polska kapusta 
pekińska, luzem
1 kg

41% TANIEJ

3,49
5,99*

* cena przed obniżką

Polskie orzechy 
laskowe, luzem
100 g

25% TANIEJ

1,49
1,99*

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
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Granat, luzem
1 kg

* cena przed obniżką

47% TANIEJ

8,99
16,99*

OWOCE I WARZYWAOWOCE I WARZYWA

* cena przed obniżką 

Ananas, luzem
1 kg
Limit: 3 kg na kupon. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

3,99
6,99*

42% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

OD PONIEDZIAŁKU, 6.11
 DO ŚRODY, 8.11
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WARZYWAOWOCE

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

Awokado zielone
1 szt.

38% TANIEJ

3,99
6,49*

* cena przed obniżką

* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. (7,99 zł/100 g)

Borówki 
amerykańskie
125 g/1 opak.
(4,79 zł/100 g)
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

5,99
9,99*

40% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WARZYWA I OWOCE

* cena przed obniżką

Polskie jabłka 
Grójeckie, luzem 
1 kg

44% TANIEJ

2,79
4,99*

* cena przed obniżką

Polskie jabłka 
czerwone Kujawskie, 
luzem
1 kg

30% TANIEJ

3,49
4,99*

* cena przed obniżką:
9,99 zł/1 opak. (4,00 zł/1 kg)

Polskie ziemniaki 
jadalne z Wielkopolski
2,5 kg/1 opak.
(2,00 zł/1 kg)

50% TANIEJ

4,99
9,99*

Polska marchew 
z Kaszub
1 kg/1 opak.

1 kg1 kg

3,99

OD PONIEDZIAŁKU, 6.11
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ponad 40%
nadzienia

4,49**
7,49*

40%
TANIEJ

* cena przed obniżką: 
 7,49 zł/1 szt.

Rogal 
świętomarciński
200 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt.: 
4,49/1 szt. (22,45 zł/1 kg)

PRZY ZAKUPIE TRZECH

 TYLKO

22,45 ZŁ 
ZA 1 KG

14 R 45/23
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z cukierni
z 30-letnią
tradycją

ponad 40%
nadzienia

oryginalne, 
z białym 
makiem
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40% TANIEJ 

89,40
149,-*

AKTYWUJ KUPON

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką 

Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

Gęsiarka żeliwna Ø 25 cm
• pojemność ok. 2,8 L
• idealna do podawania i przygotowywania pieczeni i drobiu

także online

Gęsina 
na MARCINA

Podróż po  
REGIONALNYCH

SMAKACH!

szukaj w Lidlu całej 
kolekcji naczyń

żeliwnych!

Od 10.11

ZASMAKUJ
W GĘSI

Z JABŁKAMI
według przepisu

Karola Okrasy!

16 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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* cena przed obniżką

REGIONALNE SZLAKI

Polska gęś biała kołudzka 
– tuszka
1 kg 

25% TANIEJ

14,99
19,99*

* cena przed obniżką

REGIONALNE SZLAKI

Polska gęś biała 
kołudzka – nogi
1 kg 

20% TANIEJ

31,99
39,99*

* cena przed obniżką

REGIONALNE SZLAKI

Polska gęś biała 
kołudzka – pierś
1 kg  

20% TANIEJ

31,99
39,99*

zawiera kwasy 
omega-3 i omega-6

upiecz ją w całości 
 z farszem lub uduś

 ZOBACZ FILM

Gęsina 
na MARCINA

Gęś biała kołudzka z jabłkami
Zobacz przepis Karola Okrasy 
w

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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* cena przed obniżką: 
2,49 zł/100 g (24,90 zł/1 kg)

REGIONALNE SZLAKI

Nycówka
100 g
(19,90 zł/1 kg) 

20% TANIEJ

1,99
2,49*

* cena przed obniżką: 
7,89 zł/1 opak. (4,93 zł/100 g)

REGIONALNE SZLAKI

Wędzone przysmaki 
z Podhala
160 g/1 opak.
(3,93 zł/100 g)

20% TANIEJ

6,29
7,89*

* cena przed obniżką: 
3,99 zł/100 g (39,90 zł/1 kg)

20% TANIEJ

3,19
3,99*

REGIONALNE SZLAKI

Szynka wiejska 
tradycyjnie 
wędzona
100 g
(31,90 zł/1 kg)

* cena przed obniżką: 
5,49 zł/1 opak. (13,73 zł/1 kg)

20% TANIEJ

4,39
5,49* REGIONALNE SZLAKI

Twaróg półtłusty, 
krajanka
400 g/1 opak.
(10,98 zł/1 kg)

Wszystkie produkty 
20% TANIEJ

18 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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* cena przed obniżką: 
7,89 zł/1 opak. (4,93 zł/100 g)

REGIONALNE SZLAKI

Wędzone przysmaki 
z Podhala
160 g/1 opak.
(3,93 zł/100 g) * cena przed obniżką: 

9,99 zł/1 opak. (33,30 zł/1 kg)

REGIONALNE SZLAKI

Frankfurterki 
z jagnięciną
300 g/1 opak.
(26,63 zł/1 kg)

20% TANIEJ

7,99
9,99*

REGIONALNE SZLAKI

Twaróg z Lubelszczyzny, 
klinek
250 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,00 zł/100 g)

20% TANIEJ

4,99
6,25*

* cena przed obniżką: 
11,99 zł/1 opak. (39,97 zł/1 kg)

REGIONALNE SZLAKI

Kabanoski wiejskie
300 g/1 opak.
(31,97 zł/1 kg)

20% TANIEJ

9,59
11,99*

* cena przed obniżką: 
5,99 zł/1 opak. (21,78 zł/1 kg)

20% TANIEJ

4,79
5,99*

REGIONALNE SZLAKI

Twaróg wędzony 
z Wielkopolski
275 g/1 opak.
(17,42 zł/1 kg)

* cena przed obniżką: 
6,25 zł/1 opak. (2,50 zł/100 g)

REGIONALNE SZLAKI

Twaróg półtłusty, 
krajanka
400 g/1 opak.
(10,98 zł/1 kg)

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. (5,55 zł/100 g)

SKARBY SEROWARA

Ser długodojrzewający 
w kawałku
180 g/1 opak.
różne rodzaje
(4,44 zł/100 g) 

20% TANIEJ

7,99
9,99*

74% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

6,89**
10,99*

* cena przed obniżką: 
10,99 zł/1 opak. (36,63 zł/1 kg)

WŁOSZCZOWA

Ser włoszczowski 
w plastrach
300 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
6,89 zł/1 opak. (22,97 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę.
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

FRĄCKOWIAK

Ser smażony
200 g/1 opak.
naturalny lub z kminkiem 
(2,50 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

3 + 3
GRATIS
ŁOWICZ

Mleko UHT 2%
1 L/1 opak.
Limit: 12 opak. na paragon.
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w najniższej cenie 
sprzed 30 dni przed obniżką.

Pyszności
od MLECZARZY

20
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BIELUCH

Serek naturalny
150 g/1 opak.
lekki, naturalny lub waniliowy
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
2,35 zł/1 opak. (1,57 zł/100 g)

42% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

2,35**
2,99*

* cena przed obniżką: 
2,99 zł/1 opak. (1,99 zł/100 g)

R 45/23

* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. (5,55 zł/100 g)

SKARBY SEROWARA

Ser długodojrzewający 
w kawałku
180 g/1 opak.
różne rodzaje
(4,44 zł/100 g) 

MLECZNE OGRODY

Twaróg półtłusty, 
kostka
250 g/1 opak.
(1,40 zł/100 g)

SUPERCENA

3,49
CZARNOCIN

Śmietana 18% 
200 g/1 opak.
(1,25 zł/100 g)

SUPERCENA

2,49

OSM SIEDLCE

Serek 
homogenizowany 
waniliowy
150 g/1 opak.
(1,26 zł/100 g)

SUPERCENA

1,89

OSM SIEDLCE

Twaróg  
sernikowy 7%
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

9,99

Z regionów
MLEKIEM płynących
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KIELECKI

Majonez
700 ml/1 opak.
(17,13 zł/1 L)

Aż 700 ml

11,99
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką 
6,49 zł/1 opak. (13,52 zł/1 kg)

WŁOCŁAWEK

Ketchup***
480 g/1 opak.
łagodny lub pikantny 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,99 zł/1 opak. (10,40 zł/1 kg)

46% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

4,99**
6,49*

KABANOS

Ogonówka 
100 g
(17,90 zł/1 kg) 

SUPERCENA

1,79Kiełbasa 
wiejska
500 g/1 opak.
(32,94 zł/1 kg)

SUPERCENA

16,47

KABANOS

Kabanoski  
pieczone 
z baraniną
300 g/1 opak.
(43,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99
*** P
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Regionalne
SMAKI
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KIELECKI

Majonez
700 ml/1 opak.
(17,13 zł/1 L)

Sękacz mazurski  
maślany
100 g
(51,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,19
KABANOS

Ogonówka 
100 g
(17,90 zł/1 kg) 

KABANOS

Kabanoski  
pieczone 
z baraniną
300 g/1 opak.
(43,30 zł/1 kg)

* cena przed obniżką: 
1,99 zł/1 szt. (1,33 zł/100 g)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

1,59**
1,99*

Cebularz
150 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt.: 
1,59 zł/1 szt. (1,06 zł/100 g)

ZŁ10
OLEJ RZEPAKOWY 

Z ZIOŁAMI KUJAWSKI, 
250 ML

KUP 2, ZAPŁAĆ

MIKSUJ
DOWOLNIE

17,49 
PRZY ZAKUPIE 

DWÓCH

ZA SZTUKĘ

POLSKI MIÓD 
WIELOKWIATOWY 

MAZURSKIE MIODY, 
900 G

Cena regularna: 24,99 zł/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
17,99 zł/1 opak. (19,99 zł/1 kg).

Limit: 2 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie regularnej. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

SZUKAJ MNIE 
W KOSZU 

OBOK REGAŁU 
Z PIECZYWEM 

Tradycja 
MIODEM PŁYNĄCA
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KOPERNIK

Katarzynki w gorzkiej 
czekoladzie, XXL
250 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

Aż 250 g

9,99

SKAWA

Draże Korsarz 
lub Clown, XXL
130 g/1 opak.
(2,68 zł/100 g)

Aż 130 g

3,49
BESKIDZKIE ŁAKOCIE 

Chocopałki
140 g/1 opak.
(3,56 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

KOPERNIK

Wafle Teatralne 
kakaowe
348 g/1 opak.
(31,58 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99

WILLISCH

Lody w kubku 
465 ml/1 opak.
tradycyjny poznański rogalik lub 
sernik z pomarańczą i kardamonem 
(42,99 zł/1 L)

SUPERCENA

19,99 * najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 58,90 zł/1 kg

SOLIDARNOŚĆ

Śliwka Nałęczowska
1 kg
Limit: 4 kg na ofertę.
Każdy kolejny kilogram będzie sprzedawany 
w najniższej cenie sprzed 30 dni przed obniżką. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

15 zł TANIEJ 

43,90
58,90*

Tradycyjny 
poznański 
rogalik

Sernik 
 z pomarańczą 
i kardamonem

Kultowe
PRZEKĄSKI
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Chleb z ziarnami owsa 
pszenno-żytni
400 g/1 szt.
(9,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

Croissant z nadzieniem 
malinowym 
80 g/1 szt.
(3,36 zł/100 g)

SUPERCENA

2,69

4 + 2
GRATIS

BUŁKA Z ZIARNAMI 
PSZENNO-ŻYTNIA, 80 G

3,59**
4,49*

40% TANIEJ
ZA DRUGI PRODUKT

3,59
* cena przed obniżką:
4,49 zł/1 szt. (8,16 zł/1 kg)

Chleb na maślance
550 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 2.:
3,59/1 szt. (6,53 zł/1 kg)
Limit: 10 szt. na ofertę. 
Każda kolejna sztuka będzie sprzedawana 
w cenie sprzed obniżki.
Promocja nie łączy się z innymi promocjami. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

PIECZYWOPIECZYWO
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MIĘSO MIĘSO

RZEŹNIK

Mięso mielone 
ze schabu
400 g/1 opak.
(27,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99
RZEŹNIK

Gulasz wieprzowy 
z szynki
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99

* cena przed obniżką

RZEŹNIK

Polędwiczka wieprzowa
1 kg

25% TANIEJ

23,99RZEŹNIK

Schab w plastrach, XXL
700 g/1 opak.
(25,70 zł/1 kg)

Aż 700 g

17,99
31,99*

AKTYWUJ KUPON 

RZEŹNIK
Mięso mielone 
wieprzowe 
z łopatki
500 g/1 opak.
Limit: 2 opak. na kupon.
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

1 + 1
GRATIS 50% TANIEJ 

DRUGI PRODUKT

8,99**
11,99*

* cena przed obniżką: 
11,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg)

RZEŹNIK FIT LIFE

Polski indyk – mięso 
mielone z piersi
400 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
8,99 zł/1 opak. (22,48 zł/1 kg) 
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.
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MIĘSO

DELUXE

Kaczka faszerowana 
grzybami i kaszą
1 kg 

SUPERCENA

14,99

DELUXE

Perliczka – tuszka
1 kg 

SUPERCENA

19,99

RZEŹNIK

Polski królik  
– tuszka 
z podrobami
1 kg 

SUPERCENA

23,90

9,99*

ŚWIEŻY INDYK Z POLSKI

Noga z indyka
1 kg 

SUPERCENA

12,99
* cena przed obniżką

25% TANIEJ

7,49
RZEŹNIK

Polska kaczka –  
porcja rosołowa
1 kg

RZEŹNIK

Polska kaczka 
– tuszka
1 kg
** Cena za 1 kg przy zakupie do 6. 
Powyżej limitu produkt będzie 
sprzedawany w cenie sprzed obniżki.* cena przed obniżką

TANIEJ

9,99**
16,99*

GOTOWE
DO PIECZENIA

27Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 45/23

OD PONIEDZIAŁKU, 6.11 
 DO ŚRODY, 8.11



MIĘSO

RZEŹNIK

Wołowina – 
polędwica 
cygańska
1 kg

SUPERCENA

39,99

* cena przed obniżką: 
14,99 zł/1 opak. (39,45 zł/1 kg)

20% TANIEJ

11,99
14,99*

ŁUKÓW

Big Burger
380 g/1 opak.
(31,55 zł/1 kg)

RZEŹNIK

Polski kurczak 
Biesiadny, z chowu 
bez antybiotyków  
– uda lub podudzia
1 kg
Limit: 10 kg na ofertę. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany 
w cenie sprzed obniżki.

22% TANIEJ 

13,99
17,99*

* cena przed obniżką

TANIEJ

16,90
* cena przed obniżką

19,90*
RZEŹNIK

Wołowina – 
porcja rosołowa
1 kg

7 zł TANIEJ 

27,99
34,99*

* cena przed obniżką

RZEŹNIK

Polski kurczak 
Biesiadny, z chowu 
bez antybiotyków 
– filet z piersi
1 kg
Limit 10 kg na ofertę. Każdy kolejny  
kilogram będzie sprzedawany 
w cenie sprzed obniżki.

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

PARÓWKI, 250 G

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. Limit: 2 opak. 
na kupon. Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie regularnej. Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ROŚNIE OKOŁO 
30% WOLNIEJ*

* w porównaniu ze standardowym kurczakiem
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RZEŹNIK

Wołowina –
polędwica
cygańska
1 kg

TARG RYBNY LIDLA

Łosoś pacyficzny, 
tusza, 
z certyfikatem MSC*
100 g
(29,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,99

Śledź, filet 
ze skórą
100 g
(19,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

1,99
TARG RYBNY LIDLA

Zębacz smugowy, 
filet bez skóry
100 g
(38,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,89

Dorsz atlantycki, porcje
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

3-pak

15,99
RIO MARE

Tuńczyk, 3-pak
3 x 80 g/1 opak.
oliwa z oliwek, sos własny 
lub oliwa extra 
(6,66 zł/100 g)

LISNER

Filety śledziowe 
w sosie
280 g/1 opak.
borowikowym 
lub jogurtowym 
(30,18 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,45
NAUTICA

Morszczuk 
wędzony 
na gorąco, 
tusza
100 g 
(32,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,29

RYBY

MSC-C-54764

* Dziękujemy za wybór produktu spełniającego globalne standardy MSC w zakresie zrównoważonego rybołówstwa.
Razem chronimy ryby dla obecnych oraz przyszłych pokoleń. www.msc.org/pl
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DELUXE

Pasztet 
z truflami
320 g/1 opak.
(40,59 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

DELUXE

Pesto z dodatkiem 
trufli
140 g/1 opak.
różne rodzaje 
(6,42 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

DELUXE

Oryginalna włoska 
mortadela z truflami 
i pistacjami
100 g/1 opak.

SUPERCENA

7,99

DELUXE

Szynka wieprzowa 
gotowana z truflami
140 g/1 opak.
(7,14 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

DELUXE

Salami premium
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

9,99

30 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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DELUXE

Pizza z szynką 
i sosem truflowym
390 g/1 opak.
(38,44 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

14,99

DELUXE

Makaron tagliolini 
z truflami
250 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

DELUXE

Burrata z truflami 
125 g/1 opak.
różne rodzaje 
(7,19 zł/100 g)

NOWOŚĆ

8,99

SNACK DAY

Chipsy 
o smaku trufli
150 g/1 opak.
(5,33 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

DELUXE

Pierożki 
z truflami i grzybami
250 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

PRODUKT
MROŻONY
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DELUXE

Ser parmigiano 
reggiano dojrzewający 
22 miesiące
100 g/1 opak.

SUPERCENA

10,99

DELUXE

Salami 
z pistacjami
100 g/1 opak.

SUPERCENA

9,99
DELUXE

Pasztet z dziczyzną
250 g/1 opak.
z dzikiem, z bażantem lub z sarniną 
(4,40 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

DELUXE

Cappellacci z kurkami 
lub pierogi z gęsiną
250 g, 350 g/1 opak.
pierogi z gęsiną: z żurawiną, z grzybami 
lub z suszonymi śliwkami 
(31,96 zł, 22,83 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

DELUXE

Ser pleśniowy 
z nadzieniem
195 g/1 opak.
z grzybami, z truflami 
lub z orzechami włoskimi 
(6,15 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99
SUPERCENA

13,99
DELUXE

Serca karczochów
445 ml 
(250 g po odsączeniu)/1 opak.
(5,60 zł/100 g wg masy 
netto po odsączeniu) 
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DELUXE

Szynka jamón serrano
80 g/1 opak.
(12,49 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

DULANO

Fuet
160 g/1 opak.
z czosnkiem, z ziołami 
lub z czarnym pieprzem 
(6,24 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

DELUXE

Zestaw kiełbas 
z mięsa świń 
rasy iberyjskiej
70 g/1 opak.
(17,13 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

DELUXE

Kiełbasa chouriço 
z mięsa świń 
rasy iberyjskiej
130 g/1 opak.
(6,92 zł/100 g)

NOWOŚĆ

8,99

DELUXE

Chorizo duroc
220 g/1 opak.
różne rodzaje 
(5,00 zł/100 g)

NOWOŚĆ

10,99

 • GWARA
N

TO
W

AN

A TRADYCYJNA SPECJA
LNOŚĆ • 
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DELUXE

Lody orzechowe 
z orzechami 
laskowymi
900 ml/1 opak.
(14,43 zł/1 L)

NOWOŚĆ 

12,99

DELUXE

Deser z ricottą
110 g/1 opak.
różne rodzaje 
(9,08 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

MILBONA

Deser 
2 x 90 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,44 zł/100 g)

NOWOŚĆ 

7,99

DELUXE

Minidesery lodowe 
premium
140 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(3,56 zł/100 ml)

SUPERCENA

4,99

OCEAN SEA

Krewetki
1 kg/1 opak.

SUPERCENA

45,99
FRESHONA

Mieszanka warzywna
750 g/1 opak.
(9,32 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

PRODUKT
MROŻONY

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

SZYBKO I SMACZNIE
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CHEF SELECT

Kluski na parze, XXL
800 g/1 opak.
(9,99 zł/1 kg)

Aż 800 g

7,99

* cena przed obniżką: 
4,99 zł/1 opak. (11,60 zł/1 kg)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

3,99**
4,99*

PRI

Ziemniaczki 
w marynacie
430 g/1 opak.
z papryką lub z rozmarynem 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,99 zł/1 opak. (9,28 zł/1 kg) 
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką: 
6,94 zł/1 opak. (9,91 zł/1 kg)

CHEF SELECT

Burgery drobiowe
700 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,49 zł/1 opak. (7,84 zł/1 kg)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

5,49**
6,94*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
4,99 zł/1 opak. (13,49 zł/1 kg 
wg masy netto po odsączeniu)

RUNOLAND

Surówka z kapusty
540 ml 
(370 g po odsączeniu)/1 opak.
czerwona lub biała
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,22 zł/1 opak. (11,41 zł/1 kg 
wg masy netto po odsączeniu)

30% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

4,22**
4,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
5,99 zł/1 opak. (2,40 zł/100 g, 21,39 zł/1 kg 
wg masy netto po odsączeniu)

RUNOLAND

Kiszone warzywa
480 g 
(250 g, 280 g po odsączeniu)/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,89 zł/1 opak. (1,96 zł/100 g, 17,46 zł/1 kg 
wg masy netto po odsączeniu)

36% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

4,89**
5,99*

* cena przed obniżką: 
12,94 zł/1 opak. (32,35 zł/1 kg)

CHEF SELECT

Polędwiczki z kurczaka
400 g/1 opak.
pikantne lub łagodne 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
9,99 zł/1 opak. (24,98 zł/1 kg)

44% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

9,99**
12,94*

* cena przed obniżką: 
5,99 zł/1 opak. (6,66 zł/1 kg)

RYNECZEK LIDLA

Kapusta kiszona 
z marchewką
1 kg 
(900 g po odsączeniu)/1 opak.
(5,54 zł/1 kg wg masy 
netto po odsączeniu)

TANIEJ

4,99
5,99*

SZYBKO I SMACZNIE
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TET

British Empire 
lub Lord Grey, 
herbata czarna
100 torebek/1 opak.
(0,13 zł/1 torebka)

SUPERCENA 

12,99

DALLMAYR

Home Barista, kawa 
ziarnista lub mielona**
500 g/1 opak.
(49,98 zł/1 kg)

SUPERCENA 

24,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
31,99 zł/1 opak. (16,00 zł/100 g)

JACOBS

Cronat Gold, 
kawa rozpuszczalna
200 g/1 opak.
(11,00 zł/100 g)
Limit: 2 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w najniższej cenie sprzed 
30 dni przed obniżką.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

10 zł TANIEJ 

21,99
31,99*

BELLAROM

Gold, kawa mielona, 
100% arabika
500 g/1 opak.
(31,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

15,99
DO PIĄTKU, 10.11

KAWY I HERBATY

SZUKAJ NA 
STANDZIE

** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.
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* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
3,19 zł/1 opak.

FIN CARRÉ

Czekolada mleczna, 
deserowa lub biała
100 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
2,19 zł/1 opak.
Promocja nie łączy się z kuponami Lidl Plus.

31% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

2,19**
3,19*

DALLMAYR

Home Barista, kawa 
ziarnista lub mielona**
500 g/1 opak.
(49,98 zł/1 kg)

Standardy Fairtrade określają kwestie społeczne, takie jak 
respektowanie praw pracowniczych, zakaz pracy dzieci 
czy równouprawnienie kobiet, a także kwestie środowiskowe, 
które kładą nacisk na to, by produkcja odbywała się 
w sposób przyjazny dla środowiska.

Dlaczego oznaczenia Fairtrade  
na produktach są tak ważne?

Wybieraj Fairtrade.  
Dla ludzi, dla planety
Wybierając czekoladę z certyfikatem Fairtrade, 
wspierasz walkę z ubóstwem wśród społeczności rolniczych 
w Ameryce Łacińskiej, Afryce, Azji i Oceanii.
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J.D. GROSS

Czekolada deserowa 56% 
z nadzieniem miętowym
125 g/1 opak.
(3,99 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

4,49**
5,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
5,99 zł/1 opak. (4,28 zł/100 g)

GOPLANA

Jeżyki
140 g/1 opak.
classic lub kokos 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,49 zł/1 opak. (3,21 zł/100 g)
Limit: 2 opak. na ofertę. Każde kolejne  
opakowanie będzie sprzedawane  
w najniższej cenie sprzed 30 dni  
przed obniżką.
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

Kinder Delice
156 g/1 opak.
(6,40 zł/100 g)

4-pak

9,99

Tea Biscuits,  
herbatniki kakaowe
370 g/1 opak.
(9,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,69
Raffaello, XXL
230 g/1 opak.
(8,69 zł/100 g)

Aż 230 g

19,99

BON GELATI

Lody familijne, 
XXL
2 L/1 opak.
truskawka-wanilia-czekolada 
lub pistacja-orzechy-stracciatella
(6,00 zł/1 L)

SUPERCENA

11,99

SŁODYCZE
   

   
 L

O
D

Y
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MILKA

Czekolada świąteczna
100 g/1 opak.

SUPERCENA

3,99
MILKA

Czekolada piernikowa
300 g/1 opak.
(39,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99

MILKA

Czekoladowa 
figurka 
Święty Mikołaj
90 g/1 opak.
(11,10 zł/100 g)

90 g

9,99
MILKA

Czekoladowe 
kuleczki śnieżne*
100 g/1 opak.

SUPERCENA

7,99

MILKA

Zestaw słodyczy 
z maskotką
96 g/1 opak.
różne rodzaje 
(33,32 zł/100 g)

SUPERCENA

31,99MILKA

Czekoladowa figurka Święty 
Mikołaj lub bałwanek
45 g, 50 g/1 opak.
różne rodzaje 
(13,31 zł, 11,98 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

SŁODYCZE SŁODYCZE
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Coca-Cola lub 
Coca-Cola Zero
6 x 330 ml/1 pak
(7,55 zł/1 L)

6-pak

14,94

KUBUŚ

Waterrr, 6-pak
6 x 500 ml/1 pak
malina lub truskawka
(4,31 zł/1 L)

6-pak

12,94

HERBAPOL

Syrop 
z witaminami
420 ml/1 but.
różne rodzaje 
(16,07 zł/1 L)

SUPERCENA

6,75
OWOLOVO

Mus tropikalny, 
100% owoców
200 g/1 opak.
guawa lub banan 
(1,85 zł/100 g)

SUPERCENA

3,69
SOLEVITA

Smoothie w siatce
6 x 100 ml/1 opak.
jabłko-mango-banan-truskawka, 
banan-mango-ananas-pomarańcza- 
-cytryna, banan-szpinak-pomarańcza-jabłko
i jabłko-gruszka-winogrono
(21,65 zł/1 L)

6-pak

12,99

7UP
330 ml/1 pusz.
cherry, coctail exotique lub mojito 
(12,09 zł/1 L)

SUPERCENA

3,99

ZERO 
CUKRU

2,49 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 6-PAKU

2,17 ZŁ
ZA 1 SZT. W 6-PAKU

2,16 ZŁ
ZA 1 SZT. W 6-PAKU5+1

GRATIS
SOLEVITA

Nektar  
pomarańczowy
1,5 L/1 but.

NAPOJE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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KUBUŚ

Waterrr, 6-pak
6 x 500 ml/1 pak
malina lub truskawka
(4,31 zł/1 L)

OWOLOVO

Mus tropikalny, 
100% owoców
200 g/1 opak.
guawa lub banan 
(1,85 zł/100 g)

7UP
330 ml/1 pusz.
cherry, coctail exotique lub mojito 
(12,09 zł/1 L)

LAY’S

Chipsy
200 g/1 opak.
(4,50 zł/100 g)
różne rodzaje

SUPERCENA

8,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

PREMIERA
W LIDLU 
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KRAFTY

Carlsberg*
8 x 500 ml/1 pak
(5,22 zł/1 L)

2,61 ZŁ
ZA 1 PUSZ. 8-PAKU

20,88
8-pak

3,49 ZŁ
ZA 1 PUSZ. 4-PAKU

13,96
4-pak

Perła Miodowa
4 x 500 ml/1 pak
(6,98 zł/1 L)

2,49 ZŁ
ZA 1 PUSZ. 8-PAKU

19,92
8-pak

Brok Premium Lager
8 x 500 ml/1 pak
(4,98 zł/1 L)

3,21 ZŁ
ZA 1 PUSZ. 8-PAKU

25,68
8-pak

Lech Premium*
8 x 500 ml/1 pak
(6,42 zł/1 L)

3,49 ZŁ
ZA 1 PUSZ. 6-PAKU

20,94
6-pak

Heineken
6 x 500 ml/1 pak
(6,98 zł/1 L)
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KRAFTY

BROWAR FUNKY FLUID

Funky Fluid
500 ml/1 pusz.
różne rodzaje
(23,98 zł/1 L)

SUPERCENA

11,99
BROWAR NEPOMUCEN

Nepomucen
500 ml/1 pusz.
różne rodzaje 
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

BROWAR PINTA

Pinta IPA TO GO!
500 ml/1 but.
różne rodzaje
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99
BROWAR JAN OLBRACHT

Piernikowe  
Biała Czekolada 
lub Pomarańcza
500 ml/1 but.
(17,98 zł/1 L)

SUPERCENA

8,99

BROWAR ZA MIASTEM

Święty Spokój lub 
Rześki Poranek
500 ml/1 but.
(17,98 zł/1 L)

SUPERCENA

8,99
BROWAR STU MOSTÓW

Chocolate 
Stout Nitro 
lub Pale Ale
500 ml/1 but.
(15,98 zł/1 L)

SUPERCENA

7,99
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VITASIA

Sos sojowy
150 ml/1 opak.
(2,99 zł/100 ml)

SUPERCENA

4,49
VITASIA

Makaron w stylu 
chińskim
100 g/1 opak.

SUPERCENA

2,99

VITASIA

Makaron chow mein
250 g/1 opak.
(2,40 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

VITASIA

Słodki sos chili
700 ml/1 opak.
(12,84 zł/1 L)

SUPERCENA

8,99
VITASIA

Sos do dań z woka
490 g/1 opak.
różne rodzaje 
(16,31 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99 FLYING GOOSE

Sos sriracha
455 ml/1 opak.
ostry chili lub słodki chili 
(39,54 zł/1 L)

SUPERCENA

17,99
DO ŚRODY, 8.11

Ochota
na WOKA?

Smaki w stylu
AZJATYCKIM!
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NATURE’S CHARM

Sos kokosowy
200 g/1 opak.
butter scotch lub matcha 
(6,50 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99

VITASIA

Orzeszki wasabi
150 g/1 opak.
(2,66 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

VITASIA

Chipsy w stylu 
azjatyckim
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,50 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99
VITASIA

Chipsy krewetkowe
100 g/1 opak.

SUPERCENA

5,49

Przekąska 
ryżowa mochi
180 g/1 opak.
różne rodzaje
(8,33 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99
VITASIA

Zielona 
herbata
25 torebek/1 opak.
różne rodzaje 
(0,20 zł/1 torebka)

SUPERCENA

4,99

Ochota
na WOKA?

Sos kokosowy
To połączenie 

japońskiej matchy  
i mleka kokosowego. 
Idealny jako dodatek 

do naleśników 
lub lodów!

Smaki w stylu
AZJATYCKIM!
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KAMIS

Przyprawy
5-30 g/1 opak.
różne rodzaje
(39,80-6,63 zł/100 g)

SUPERCENA

1,99

KUCHNIALIDLA.PL

Mąka tortowa,  
typ 450, XXL
5 kg/1 opak.
(1,90 zł/1 kg)

Aż 5 kg

9,50

KAMIS

Chrupiący mix 
do sałatek i zup
15 g/1 opak.
z koperkiem, z bazylią  
lub z pomidorami 
(16,60 zł/100 g)

SUPERCENA

2,49

BELLA ITALIA

Pinsa  
pełnoziarnista
230 g/1 opak.
(5,21 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

HORTEX

Zupa  
jarzynowa
750 g/1 opak.
(9,32 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99
1,90 ZŁ

ZA 1 KILOGRAM

SZYBKO I SMACZNIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score
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FRUITUSIE

Kulki kukurydziane 
o smakach owocowych
50 g/1 opak.
(4,98 zł/100 g)

SUPERCENA

2,49
ŁAPSY

Ryż preparowany
90 g/1 opak.
(3,10 zł/100 g)

SUPERCENA

2,79

BESKIDZKIE

Paluszki o smaku 
sera i cebulki
180 g/1 opak.
(2,22 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

CYKORIA

Chipsy gruszkowe 
bez dodatku cukru 
i tłuszczu
30 g/1 opak.
(14,97 zł/100 g)

NOWOŚĆ

4,49

42% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

2,79**
3,54*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
3,54 zł/1 opak. (2,95 zł/100 g)

TASTINO

Wafle kukurydziane 
smakowe
120 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.: 
2,79 zł/1 opak. (2,33 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w najniższej cenie 
sprzed 30 dni przed obniżką. 
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
7,40 zł/1 opak. (3,70 zł/100 g)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

5,89**
7,40* ALESTO

Pestki dyni
200 g/1 opak.
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.: 
5,89 zł/1 opak. (2,95 zł/100 g)

ŁAPSY

Prażynki w kratkę
110 g/1 opak.
(4,54 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

SZYBKO I SMACZNIE PRZEKĄSKI

KOCHAMY
BAKALIE

- CHRUPIĄCE 
I LEKKIE  

- Z SUSZONYCH  
GRUSZEK 
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DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

PAMPERS ACTIVE BABY

Pieluszki 
3, 4, 5 lub 6, 
megapaka
152 szt., 132 szt., 110 szt., 96 szt./1 opak.
(0,70 zł, 0,80 zł, 0,96 zł, 1,10 zł/1 szt.)

SUPERCENA

104,99

LUPILU® PREMIUM

Pantsy 4 maxi, 5 junior 
lub 6 XL, jumbo bag
44 szt., 40 szt., 36 szt./1 opak.
(0,69 zł, 0,75 zł, 0,84 zł/1 szt.)

SUPERCENA

29,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
5,99 zł/1 opak. (0,08 zł/1 szt.)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

4,79**
5,99* LUPILU®

Biodegradowalne 
chusteczki nawilżane
80 szt./1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,79 zł/1 opak. (0,06 zł/1 szt.)

PRODUKTY DLA DZIECI

48 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 45/23

OD PONIEDZIAŁKU, 6.11 
 DO PIĄTKU, 10.11



40%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 

i na stronie www.lidl.pl.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WYBRANE 
MLEKA NESTLÉ

OPTIPRO PLUS, 800 G

50%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 

i na stronie www.lidl.pl.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WYBRANE 
MLEKA BEBILON, 1 KG

50%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub  
w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KASZKI BOBOVITA

80%
TANIEJ

* Czwarty, najtańszy  
lub w tej samej cenie.

CZWARTY, NAJTAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
DANIA HIPP

LUPILU®

Biodegradowalne 
chusteczki nawilżane
80 szt./1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,79 zł/1 opak. (0,06 zł/1 szt.)

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
2,28 zł/1 opak.

80% TANIEJ 
CZWARTY PRODUKT

1,82**
2,28*

MUSIAK

Mus owocowy
100 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak.  
przy zakupie 4 opak.: 
1,82 zł/1 opak.

PRODUKTY DLA DZIECI
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25% TANIEJ

LENOR

Płyn do płukania  
Haute Couture
1,2 L/1 opak.
(24,16 zł/1 L)

SUPERCENA

28,99
AJAX

Płyn uniwersalny**
1 L/1 opak.
różne rodzaje 

SUPERCENA

7,49

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
41,99 zł/1 opak. (14,48 zł/1 L)

LOVELA BABY 

Mleczko do 
prania kolorów
2,9 L/1 opak.
(10,86 zł/1 L)

31,49
41,99*

AJAX

Spray 
do czyszczenia**
500 ml, 750 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(25,98 zł, 17,32 zł/1 L)

SUPERCENA

12,99

AJAX

Płyn 
do mycia szyb**
500 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(15,98 zł/1 L)

SUPERCENA

7,99

VIZIR

Kapsułki do prania  
kolorów lub kapsułki 
Fairy Efekt
42 szt., 50 szt./1 opak. 
(1,53 zł, 1,28 zł/1 szt.)

SUPERCENA

63,99

1,28 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

1,53 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

ARTYKUŁY DROGERYJNE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

50

42
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FAIRY

Płyn do naczyń
905 ml, 1,35 L/1 opak.
Clean & Fresh lub Extra+**
(18,77 zł, 12,59 zł/1 L)

SUPERCENA

16,99

FLORALYS

Papier toaletowy 
4-warstwowy, 160 listków
10 rolek/1 opak.
(1,60 zł/1 rolka) 
Limit: 2 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w najniższej cenie sprzed  
30 dni przed obniżką.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus. * najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

19,99 zł/1 opak. (2,00 zł/1 rolka)

20% TANIEJ 

15,99
19,99*

50%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE  
KOSTKI BREF

1,60 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

ARTYKUŁY DROGERYJNE
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40%
TANIEJ

WSZYSTKIE
PASTY ELMEX

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

25%
TANIEJ

PODPASKI
SIEMPRE

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

ARTYKUŁY DROGERYJNE

60%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Produkt dostępny w wybranych sklepach. 
Sprawdź dostępność w sklepie w czasie 

obowiązywania promocji.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI

DO PIĄTKU, 10.11
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50%
TANIEJ

WSZYSTKIE  
BALSAMY I KREMY  

DO CIAŁA

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
5,99 zł/1 opak. (7,49 zł/1 kg) 

60% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

4,19**
5,99*

CIEN

Sól do kąpieli
800 g/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.: 
4,19 zł/1 opak. (5,24 zł/1 kg) 

DO PIĄTKU, 10.11

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
5,99 zł/1 opak. (2,40 zł/100 ml)

CIEN PROFESSIONAL

Nadający objętość lakier 
do włosów z keratyną
250 ml/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,39 zł/1 opak. (1,76 zł/100 ml)

52% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

4,39**
5,99*

DO PIĄTKU, 10.11

ARTYKUŁY DROGERYJNE KOSMETYKI
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* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
17,99 zł/1 opak. (44,98 zł/1 L)

AXE

Żel pod prysznic***
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
13,49 zł/1 opak. (33,73 zł/1 L) 

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

13,49**
17,99*

CIEN

Zimowe mydło 
w płynie, zapas
750 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(7,32 zł/1 L)

SUPERCENA

5,49

NIVEA MEN
Krem do twarzy, 
ciała i rąk dla 
mężczyzn
150 ml/1 opak.

ZŁ1
DRUGI  PRODUKT

DO PIĄTKU, 10.11
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
14,99 zł/1 opak. (19,99 zł/100 ml)

SUDDENLY/G. BELLINI

Woda perfumowana dla 
kobiet lub dla mężczyzn
75 ml/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
10,99 zł/1 opak. (14,65 zł/100 ml) 

52% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

10,99**
14,99*

DO PIĄTKU, 10.11

KOSMETYKI

*** P
ro

d
u

kt d
o

stęp
n

y w
 w

yb
ran

ych sklep
ach. Sp

raw
d

ź d
o

stęp
n

o
ść w

 sklep
ie w

 czasie o
b

ow
iązyw

an
ia p

ro
m

o
cji.

54 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 45/23

OD PONIEDZIAŁKU, 6.11 
DO ŚRODY, 8.11



10,5 cm

KWIATYKWIATY

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość
(z doniczką)

Wypełnij ankietę: www.lidl.pl/twoja-opinia
i zyskaj szansę na SUPERNAGRODY!

Loteria trwa od 1.03.2023 r. do 29.02.2024 r.
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia 

i na stronie organizatora: www.smolar.pl 

CO TYDZIEŃ 20 x 100 zł, CO MIESIĄC 
NAGRODA GŁÓWNA 1000 zł NA ZAKUPY W LIDLU!

KUPUJ W LIDLU I WYGRYWAJ!

61 880 30 00 

Palma Areka
1 szt.

wys. ok. 65 cmwys. ok. 65 cm

34,99
17 cm

12 cm

10 cm

17 cm

Cyklamen
1 szt.
różne kolory

wys. ok. 20 cmwys. ok. 20 cm

7,99

Polska dracena
1 szt.

wys. ok. 40 cmwys. ok. 40 cm

9,99

ODMIANY
KOLEKCJONERSKIEKOLEKCJONERSKIE

Polski filodendron 
1 szt.
Pink Princess, Grey, Imperial Red

wys. ok. 30 cmwys. ok. 30 cm

21,99

Róże, 13 szt.
1 bukiet 
różne kolory
dostawa codziennie

wys. ok. 35 cmwys. ok. 35 cm

11,99
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